AC 100:24, p. 72, L7-11, c.1425: ...*et domnus Jacobus Westcapelle dicte domus professus hospes pro presenti in domo lucis nove prope traiectum vadat ad domum amsterdam ad hospitandum ad ordinis voluntatem expensis dicte domus vallis gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.*

AC 100 :10, p. 2, L25-29, c.1425 : *domnus Jacobus Waescapelle dicte domus [Vallis Gracie prope Brugis] professus, hospes pro presenti in domo Lucis Nove prope Traiectum vadat ad domum Amsterdam ad hospitandum ad Ordinis voluntatem expensis dicte domus Vallis Gratie quas taxamus ad valorem XV coronarum annuatim.*

AC 100:8, p. 115, L21-25, c.1426: *domnus Iacobus Westhapel hospes eiusdem (amsterdam) domus vadat ad domum **Friburgi** ad hospitandum, et domus sua de Brugis solvat pro eo 15 scuta auri annuatim aut revocet eum ad domum suam.*

AC 100:24, p. 81, L43-46 c.1426, ...*et domnus iacobus Waescapelle hospes eiusdem (amsterdam) domus vadat ad hospitandum ad domum **Argentine** ad ordinis voluntatem pro quo domus brugis professionis sue solvat annuatim XV scuta.*

AC 100 :10, p. 104 : L27, c.1427 : *Domnus Jacobus Gerardi monachus sacerdos prope Brugis, pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem).*

## **Jacobus de Woldercum alias Vuoldercum**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 13 januari (c.1514).

g -

---

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 13 janvier 1514, obiit domnus Jacobus de Woldercum, monachus domus nostre prope Amsterdam.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1514, obiit domns Jacobus de Woldercum, monachus professus domus msterdam. † 13 janvier.

AC 100:27/2, p. 167, L17-18, c.1514: Domnus Jacobus Vuoldercum, monachus domus Astelodamiæ.

## **Joannes**

a - p.: Nicolaas.

b -

c -

d -

e -

f - c.1437.

g -

---

AC 100:10, p. 198, L30-31, c.1437: domnus Johannes filius Nicholai monachus domus Sancti Andree prope Aemsterdam sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 149, L20-22, c.1437: domnus johannes filius nycholai monachus domus sancti andree prope aemsterdam sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

## Joannes Arnoldi

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - Amsterdam senior 22 juli 1531 (c.1532).
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht):22 juillet 1531, obiit domnus Johannes Arnoldi, senior monachus professus domus Amsterdamensis.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1532, obiit domnus Joannes Arnoldi, monachus professus et senior domus Amsterdamis. † 22 juillet.

AC 100:27/2, p. 283, L29-30, c.1532: Domnus Joannes Arnoldi, professus senior Amsterdamensis.

AC 100:23/2, p. 67, L31-32, c.1532: Domnus Ioannes Arnoldi, monachus professus senior domus Amsterdammjs.

## Joannes [van] Balen

alias **Baelen, de Lunne, Hale, Delidius.**

- c - universiteit Leuven [magister artium van het Varken].
  - d - Herne 1437/1445 [waarschijnlijk 1438].
  - e - Amsterdam prior 1448-1454  
Herne 1454-1456  
Brussel vicaris 1456-ca 22 juli 1459  
Di P ca 22 juli 1459-ca 1469  
Ch vermeld 1469- †.
  - f - 21 oktober 1475.
- 

*Le Vasseur, Ephemerides, IV, 21-22, Joannes Balen, prior Diest, Herne – Diest, 1475, 21 oktober. Prior Diestensis.- De quo Chronicon Capellæ meminit in hunc modum : « Joannes Balen, professus huius domus, receptus ad ordinem a. D. Laurentis, antea magister artium Lovanii in Porco apprime versatus. In ordine ita se laudabiliter habuit, ut factus sit Prior domus Amsterdamensis fere sex annis. Inde huc reversus, cum domus Bruxellensis initiaretur, illuc missus est Vicarius ; et post aliquot annos electus in Priorem domus Diestensis, annos circiter decem præfuit. Absolutus quia podagricus erat, ad hanc domum rediit, ubi vitam suam finivit laudabiliter. Hic fuit vir valde dulcis et modestus, probis ornatus moribus et valde religiosus, ac propterea ab omnibus dilectus. Fuit etiam magister novitiorum. Obiit anno 1475, in die undecim millium virginum, ac propterea signatur ttm in Charta 22 Octobris ; et habuit Anniversarium per totum ordinem*

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: Prieur 1448-1454 — D. Joannes Balen. —

Ch. 1448 ... et præficimus in priorem dictæ domus (Amsterdam) D. Joannes de Lune, alias dictum Bale(n), monachum professum domus Capellæ Beatæ Mariæ. — Ch. 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. D. Jean n'a été qu'environ 6 ans prieur d'Amsterdam, dit la chronique de la Chapelle. *Ephemerides, IV, 21: "D. Joannes Balen, de quo chronicon Capellæ meminit in hoc modum: "J. Balen, professus hujus domus, receptus ad ordinem a D. Lurentio (1437-1444), antea magister artium Lovanii in Porco apprimus versatus. In ordine ita se laudabiliter habuit, ut factus sit prior domus Amsterdamensis fere sex annis. Inde huc reversus, eum domus Bruxellensis intiaretur, llc missus est vicarius (1456); et post alquot annos electus in priorem domus Diestensis, annos decem circiter præfuit. Absolutusquia podagricus erat, ad hanc domum rediit, ubi suam vitam finivit laudabiliter. Hic fuit vir valde dulcis et modestus, probis ornatus moribus et valde religiosus, ac propterea ab omnibus dilectus. Fuit etiam magister novitiorum, obiit anno 1475, in die undecim millium Virginum (21 oct. ac propterea signatur in charta 22 oct. et habuit annIversarium per totum ordinem." Ita Ephemerides. — Ch. 1476, obiit D. Joannes Balen (l'alias prior est oublié). — Schwengel a aussi 21 octobre, mais il écrit mal le nom et le dit à tort professus 1° domus de Amsterdam, 2° domus Diestensis. —*